



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Jensens Combi Byg ApS

Søstrupvej 27

4300 Holbæk

CVR-nr. 37684406

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2021

Kasper Damgård Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jensens Combi Byg ApS Søstrupvej 27 4300 Holbæk
E-mail	jensenscombibyg@gmail.com
CVR-nr.	37684406
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kasper Damgård Jensen, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med murer og entreprenørarbejde samt dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat udviser et overskud på TDKK 38. Årets resultat anses for tilfredsstillende, ledelsen forventer forsat positivt resultat i 2021.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Den forventes reetableret via egen drift inden for 2-3 år.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, idet selskabets kapitalejer og om nødvendigt tilføre finansiering til den fortsatte drift frem til 31. december 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.009.990	1.145.063
Personaleomkostninger	1	-946.343	-1.354.022
Driftsresultat		63.647	-208.959
Andre finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger		-13.938	-10.808
Resultat før skat		49.809	-219.767
Skat af årets resultat	2	-12.098	47.647
Årets resultat		37.711	-172.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.711	-172.120
Resultatdisponering		37.711	-172.120

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	10.990
Varebeholdninger		0	10.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.365	306.726
Udsudte skatteaktiver		58.218	70.316
Andre tilgodehavender		57.938	100.102
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		49.714	0
Tilgodehavender		297.235	487.144
Likvide beholdninger		23.184	0
Omsætningsaktiver		320.419	498.134
Aktiver		320.419	498.134

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-114.171	-151.882
Egenkapital		-64.171	-101.882
Gæld til banker		0	159.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.847	47.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		359.656	259.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.087	133.208
Kortfristede gældsforpligtelser		384.590	600.016
Gældsforpligtelser		384.590	600.016
Passiver		320.419	498.134
Kapitalberedskab	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	865.806	1.253.324
Pensioner	55.109	77.400
Andre omkostninger til social sikring	25.428	23.298
	946.343	1.354.022
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	12.098	-47.647
	12.098	-47.647

3. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Den forventes reetableret via egen drift inden for 2-3 år.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, idet selskabets kapitalejer og om nødvendigt tilføre finansiering til den fortsatte drift frem til 31. december 2021.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet garantiforpligtigelse for udført arbejde på DKK 150.000.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb: TDKK 372 med resterende løbetid på op til 40 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Thomsen

Som Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
RID: 36115426
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2021 kl.: 09:20:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kasper Damgård Jensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-541467366129
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 14:09:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kasper Damgård Jensen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-541467366129
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 14:09:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6be73b40Spm242681085

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.